Bahwa penetapan rekapitulasi hasil perhitungan suara yang dilakukan oleh

Termohon tersebut tidak sah menurut hukum, karena perolehan suara Pasangan

Nomor Urut 6 atas nama drh. Irwandi Yusuf, M.Sc & Ir. H. Nova friansyah, MT

dinyatakan memperoieh suara sebanyak 898.710 (delapan ratus sembilan puluh

delapan ribu tujuh ratus sepuluh) suara, diperoleh melalui cara-cara yang

meiawan hukum yang sudah masuk kategori pelanggaran yang bersifat

Terstruktur, Sistematis, dan Masif, dan terjadi diseluruh wilayah Kabupaten

yang ada di Provinsi Aceh, sehingga mempengaruhi hasil perolehan suara